相撲部員保護者　様

～

～
～

～

～
～

～

～
～
～
～

～
～
～
～
～

～
～

相撲大会

金
土

10:30 12:00

10:30 12:00

日
月
火
水

⑨　練習を欠席する場合は、お子様を通じて担当者までご連絡ください。
　 ※　電話する場合　吹揚小（２２－０６８９）

⑧　練習試合が入る場合があります。その場合は、後日詳細を連絡します。

②　４月以降の練習は、現在のところの予定です。変更がある場合は、お子様を通じてお知らせします。
③　練習後は、部員でかたまって下校させます。

17:00

4月19日
4月20日
4月21日
4月22日
4月23日
4月24日

15:45

　 ※　学校出発時刻は、練習終了の１０分後を予定しています。
④　お茶やタオル（足ふき用と別にされたい場合は二つ）、まわしを必ず持たせてください。
⑤　雨天の場合は体育館で活動をします。
⑥　土俵での練習では、体操服が汚れます。こまめに洗い、替えを持たせてください。
⑦　怪我の防止のため、必ず手足のつめを短く切らせてください。

注意していただきたいこと
①　春休みの練習で登校するときは、交通安全に十分気を付けて来させてください。
　 ・　徒歩で来る場合も自転車で来る場合（ヘルメット着用）も、必ず通学路を通って正門から入らせてください。
　 ・　自転車は、運動場の指定場所（土俵の側）に整頓して止めることになっています。

15:45

17:00
17:00

15:45 17:00

10:30 12:00

13:00 15:00（予定）

15:45
15:45

17:00

17:00

令和6年3月13日

今治市立吹揚小学校長

相撲部練習予定（春休み・４月）について

　  春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育にご支援、ご協力を賜
り、厚くお礼申しあげます。
　  さて、相撲部の練習を下記の通り計画しておりますので、よろしくお願いいたします。

記

4月18日 木
4月17日 水 家庭訪問
4月16日 火 家庭訪問
4月15日 月 家庭訪問

13:00 15:00（予定）
13:00 15:00（予定）

17:00

日
4月13日 土
4月14日

4月8日

4月12日 金
4月11日 木 15:45

木

4月6日

4月10日 水

始業式
4月9日 火

4月7日 日

4月3日 水

4月5日
4月4日

土

3月31日 日

金
3月21日

3月23日

3月30日 土
3月29日

水

金

土

水
木

3月22日

3月28日

3月24日
3月25日

祝日
卒業式準備のため休み

3月26日
3月27日

木

月
火

3月18日
3月19日
3月20日

月日 曜日 時間 備考

4月2日
4月1日

日
月
火

卒業式のため休み

離任式のため休み

15:45

月

相撲指導者講習会を実施予定

金 入学式準備のため休み
12:00

15:45

12:00

15:45

火

月

⑩　担当職員の職務内容により、指導に当たる教員の数が足りない場合は、やむを得ず練習が休みになる場
　ので、ご了承ください。

17:00

10:00 12:00

17:00

10:30

10:30